
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/1196,Uchwala-Nr-XV7308-Rady-Gminy-Poswietne-z-dni
a-14112008r-w-sprawie-przystapienia-.html
05.05.2024, 05:04

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwala Nr XV/73/08 Rady Gminy Poświętne z
dnia 14.11.2008r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia zmian Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Poświętne

UCHWAŁA Nr  XV/73/2008
RADY GMINY POŚWIĘTNE
z dnia  14 listopada  2008 r.

 
 

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  zmian  Studium  uwarunkowań  i
kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Poświętne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9
ust.1  w  związku  z  art.  27  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) - Rada
Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§ 1
Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmian  Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Poświętne,  przyjętego  Uchwałą  Nr
XXIII/140/06 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 czerwca 2006 r., zwanego dalej
„zmianą  studium”,  w  zakresie  obejmującym  zmiany  dotyczące  struktury
funkcjonalno-przestrzennej – przeznaczenie terenów wraz z niezbędnymi zmianami



wskaźników ich zagospodarowania.

§ 2
 

Granice „zmiany studium” stanowi granica administracyjna gminy.
 

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

 

Przewodniczący   Rady Gminy

                                                                                                                                                                                         

               /-/ Bogusław  Ulejczyk

 
 
 

 

Pliki do pobrania
Uchwala Nr XV/73/08 Rady Gminy Poświętne z dnia 14.11.2008r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Poświętne doc, 32 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.11.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jan Cymerman

Osoba udostępniająca informację:
Hanna Siwak Rada Gminy

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1887/zmstudium.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1887/zmstudium.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1887/zmstudium.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1887/zmstudium.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1196,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html

